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Apis trichological care trychologiczny peeling
do skóry głowy 80 ml

Cena 43,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC137660

Kod producenta AC137660

Kod EAN 5901810006402

Opis produktu

APIS TRICHOLOGICAL CARE Trychologiczny peeling do skóry głowy

Skóra Twojej głowy na to zasługuje.

Zapewnij jej odpowiednią dawkę odświeżenia - połączonego ze skutecznym i dogłębnym oczyszczeniem. Enzymatyczny
peeling zadba o to, aby skóra Twojej głowy pozbyła się wszelkich zanieczyszczeń oraz zrogowaciałego naskórka. Dodatkowo
poprawi jej ukrwienie, nawilży, a także wzmocni kondycję zarówno skóry głowy, jak i Twoich włosów. W jego składzie
odnajdziesz całe bogactwo cennych składników: bromelinę, mocznik, resplantę z babassu, ekstrakt z mięty, żeń-szenia i
kompleks Baicapil™. Stosuj regularnie, aby dbać o kondycję swojej skóry i poprawić przyswajalność substancji aktywnych
preparatów używanych do pielęgnacji skóry głowy.

Wskazania: do każdego rodzaju skóry głowy i włosów.

Przeciwwskazania: nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. Nie zaleca się wykonywania zabiegów fryzjerskich
(farbowania) przez około 3 dni po zastosowaniu peelingu. 

Sposób użycia: nałóż niewielką ilość peelingu na skórę głowy. Rozprowadź dokładnie na całej powierzchni. Pozostaw na na
5-10 minut, a następnie spłucz ciepłą wodą i umyj głowę szamponem z linii Trichological care.
Najlepsze rezultaty uzyskasz stosując peeling raz w tygodniu. 

OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA:
Należy unikać kontaktu preparatu z oczami. W razie kontaktu natychmiast przemyć wodą.

INGREDIENTS: Aqua, Cetearyl Alcohol & Stearalkonium Chloride & Behen-Trimonium Chloride & PEG-40 Hydrogenated Castor
Oil, Urea, Bromelain, Babassu Oil Glycereth-8 Esters, Propanediol, Benzyl Alcohol, Salicylic Acid, Glycerin, Sorbic Acid, D-
panthenol, Mentha Arvensis Leaf Extract, Lactic Acid, Ginseng Root Extract, Arginine, Glycine Soja (Soybean) Germ Extract,
Triticum Vulgare (Wheat) Germ Extract, Scutellaria Baicalensis Root Extract, Parfum.
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